
II Mistrzostwa PZŁ Seniorów
Kalisz - Wolica 04.06.202 r.

Klasyfikacja mistrzowska

LP Nazwisko Imię Kl Okręg
Konkurencje Śrutowe Konkurencje Kulowe

Razem
Krąg Oś MOP Śrut Dzik Rogacz Kula

1 Turczyn Paweł Piotr M Ostrołęka 90 90 95 275 79 98 177 452

2 Górnik Jerzy M Katowice 90 100 90 280 75 96 171 451

3 Biereśniewicz Wacław M Wałbrzych 100 90 90 280 75 93 168 448

4 Ankiewicz Tomasz M Warszawa 85 90 90 265 83 99 182 447

5 Buda Marek Czesław M Zielona Góra 85 90 90 265 84 96 180 445

6 Isaryk Sergij M Bydgoszcz 95 90 100 285 70 90 160 445

7 Liczner Józef M Jelenia Góra 100 90 85 275 74 93 167 442

8 Szczotka Adam M Bielsko Biała 95 80 95 270 70 96 166 436

9 Chrapka Jerzy M Katowice 70 95 80 245 93 98 191 436

10 Gochnio Jerzy Antoni M Biała Podlaska 85 80 90 255 80 96 176 431

11 Tokaruk Wiktor Kazimierz M Wałbrzych 90 80 85 255 79 90 169 424

12 Stokłosa Andrzej M Bielsko Biała 80 80 80 240 88 93 181 421

13 Łazik Krzysztof M Leszno 85 70 95 250 74 93 167 417

14 Sztajner Mariusz M Częstochowa 80 90 60 230 89 93 182 412

15 Daukszys Tadeusz M Łódź 75 75 90 240 78 93 171 411

16 Nowak Henryk M Bielsko Biała 70 85 80 235 85 88 173 408

17 Mackiewicz Jan M Poznań 90 85 90 265 45 97 142 407



LP Nazwisko Imię Kl Okręg
Konkurencje Śrutowe Konkurencje Kulowe

Razem
Krąg Oś MOP Śrut Dzik Rogacz Kula

18 Damaz Wiesław Eugeniusz M Skierniewice 90 90 55 235 79 92 171 406

19 Gąssowski Wojciech M Ostrołęka 60 100 95 255 52 96 148 403

20 Łąpieś Sławomir M Toruń 85 90 85 260 56 87 143 403

21 Wawrzyniak Leszek M Gorzów Wielkopolski 85 75 65 225 85 92 177 402

22 Skorobogaty Tadeusz M Gorzów Wielkopolski 70 80 70 220 88 93 181 401

23 Szypowski Stanisław Ścibor M Olsztyn 90 75 60 225 77 94 171 396

24 Sztangierski Paweł M Częstochowa 75 90 80 245 70 81 151 396

25 Fiebig Marian Wiesław M Zielona Góra 85 70 70 225 76 94 170 395

26 Gąsiorowski Piotr M Jelenia Góra 75 70 75 220 78 96 174 394

27 Gredczyszyn Waldemar Andrzej M Piła 90 65 70 225 71 95 166 391

28 Radniecki Wiesław M Konin 80 80 65 225 76 90 166 391

29 Chodorowski Janusz Bogdan M Wrocław 85 60 75 220 79 90 169 389

30 Jachimiak Jan Leszek M Gorzów Wielkopolski 65 70 70 205 87 94 181 386

31 Przeorek Jerzy Grzegorz M Ciechanów 55 85 70 210 76 93 169 379

32 Herba Andrzej M Toruń 70 65 90 225 55 98 153 378

33 Janus Sławomir M Kielce 65 75 75 215 71 89 160 375

34 Molski Krzysztof Lech M Białystok 85 70 90 245 31 98 129 374

35 Olejarz Leszek M Zielona Góra 70 65 80 215 69 89 158 373

36 Banaś Zbigniew Lech M Zielona Góra 70 65 75 210 61 92 153 363

37 Bieniek Janusz Zygmunt M Olsztyn 55 75 80 210 67 85 152 362

38 Żurawski Janusz M Szczecin 70 75 65 210 65 85 150 360

39 Michałowski Ryszard M Poznań 80 65 60 205 67 85 152 357



LP Nazwisko Imię Kl Okręg
Konkurencje Śrutowe Konkurencje Kulowe

Razem
Krąg Oś MOP Śrut Dzik Rogacz Kula

40 Chudziński Paweł Józef M Wrocław 80 70 75 225 66 62 128 353

41 Ilski Andrzej Łukasz M Zielona Góra 55 65 55 175 81 96 177 352

42 Łapucewicz Józef M Jelenia Góra 75 65 70 210 48 93 141 351

43 Stasiniewski Przemysław M Płock 70 65 70 205 56 86 142 347

44 Łysiak Bogumił Jan M Zielona Góra 90 55 45 190 65 84 149 339

45 Lissowski Andrzej Bogdan M Warszawa 90 55 80 225 32 80 112 337

46 Koralewski Ryszard Józef M Kalisz 60 70 75 205 78 54 132 337

47 Kołodziński Zdzisław M Gorzów Wielkopolski 65 50 45 160 80 96 176 336

48 Rozpendowski Łukasz Przemysław M Konin 90 40 60 190 47 97 144 334

49 Kowalski Marek, Stanisław M Sieradz 85 75 40 200 48 77 125 325

50 Daniec Jan M Poznań 55 60 40 155 76 82 158 313

51 Trojakowski Stanisław M Częstochowa 70 55 65 190 57 64 121 311

52 Zarycki Andrzej M Jelenia Góra 45 70 50 165 53 91 144 309

53 Marko Henryk Stefan M Zielona Góra 60 50 55 165 60 78 138 303

54 Woźniak Hubert Szczepan M Wrocław 45 35 60 140 54 71 125 265

55 Zimmer Jarosław M Olsztyn 0 0 0 0 0 0 0 0



Klasyfikacja powszechna

LP Nazwisko Imię Kl Okręg
Konkurencje Śrutowe Konkurencje Kulowe

Razem
Krąg Oś MOP Śrut Dzik Rogacz Kula

1 Przybyła Wiesław P Poznań 75 85 75 235 85 85 170 405

2 Sosiński Włodzimierz Andrzej P Płock 80 75 75 230 76 97 173 403

3 Laszczyk Ryszard P Wrocław 80 65 70 215 89 98 187 402

4 Duszyński Grzegorz Ireneusz P Konin 80 70 70 220 67 93 160 380

5 Michalski Mirosław P Jelenia Góra 90 55 85 230 60 87 147 377

6 Zabiegło Edward P Wrocław 90 85 75 250 28 96 124 374

7 Wittke Wojciech P Zielona Góra 75 70 60 205 56 86 142 347

8 Niemiec Jan Sylwester P Kalisz 70 70 60 200 55 89 144 344

9 Czajczyński Grzegorz P Kalisz 80 45 70 195 49 93 142 337

10 Zelenay Paweł P Legnica 80 70 85 235 64 37 101 336

11 Pałka Wiesław P Wrocław 55 45 70 170 72 81 153 323

12 Figielski Dariusz P Olsztyn 60 70 55 185 43 93 136 321

13 Wyrzykowski Stanisław P Zielona Góra 40 80 75 195 47 79 126 321

14 Przerwa Krzysztof P Kalisz 75 50 70 195 56 63 119 314

15 Kolberg Tadeusz P Leszno 35 55 65 155 63 84 147 302

16 Woźniak Marek Ignacy P Wrocław 55 60 60 175 45 60 105 280

17 Śnierzyński Zbigniew Edward P Kalisz 60 25 55 140 27 17 44 184



Klasyfikacja Senior

LP Nazwisko Imię Kl Okręg
Konkurencje Śrutowe Konkurencje Kulowe

Razem
Krąg Oś MOP Śrut Dzik Rogacz Kula

1 Turczyn Paweł Piotr M Ostrołęka 90 90 95 275 79 98 177 452

2 Górnik Jerzy M Katowice 90 100 90 280 75 96 171 451

3 Biereśniewicz Wacław M Wałbrzych 100 90 90 280 75 93 168 448

4 Ankiewicz Tomasz M Warszawa 85 90 90 265 83 99 182 447

5 Buda Marek Czesław M Zielona Góra 85 90 90 265 84 96 180 445

6 Isaryk Sergij M Bydgoszcz 95 90 100 285 70 90 160 445

7 Liczner Józef M Jelenia Góra 100 90 85 275 74 93 167 442

8 Szczotka Adam M Bielsko Biała 95 80 95 270 70 96 166 436

9 Chrapka Jerzy M Katowice 70 95 80 245 93 98 191 436

10 Gochnio Jerzy Antoni M Biała Podlaska 85 80 90 255 80 96 176 431

11 Tokaruk Wiktor Kazimierz M Wałbrzych 90 80 85 255 79 90 169 424

12 Stokłosa Andrzej M Bielsko Biała 80 80 80 240 88 93 181 421

13 Łazik Krzysztof M Leszno 85 70 95 250 74 93 167 417

14 Sztajner Mariusz M Częstochowa 80 90 60 230 89 93 182 412

15 Daukszys Tadeusz M Łódź 75 75 90 240 78 93 171 411

16 Nowak Henryk M Bielsko Biała 70 85 80 235 85 88 173 408

17 Mackiewicz Jan M Poznań 90 85 90 265 45 97 142 407

18 Damaz Wiesław Eugeniusz M Skierniewice 90 90 55 235 79 92 171 406

19 Przybyła Wiesław P Poznań 75 85 75 235 85 85 170 405

20 Sosiński Włodzimierz Andrzej P Płock 80 75 75 230 76 97 173 403



LP Nazwisko Imię Kl Okręg
Konkurencje Śrutowe Konkurencje Kulowe

Razem
Krąg Oś MOP Śrut Dzik Rogacz Kula

21 Gąssowski Wojciech M Ostrołęka 60 100 95 255 52 96 148 403

22 Łąpieś Sławomir M Toruń 85 90 85 260 56 87 143 403

23 Laszczyk Ryszard P Wrocław 80 65 70 215 89 98 187 402

24 Wawrzyniak Leszek M Gorzów Wielkopolski 85 75 65 225 85 92 177 402

25 Skorobogaty Tadeusz M Gorzów Wielkopolski 70 80 70 220 88 93 181 401

26 Szypowski Stanisław Ścibor M Olsztyn 90 75 60 225 77 94 171 396

27 Sztangierski Paweł M Częstochowa 75 90 80 245 70 81 151 396

28 Fiebig Marian Wiesław M Zielona Góra 85 70 70 225 76 94 170 395

29 Gąsiorowski Piotr M Jelenia Góra 75 70 75 220 78 96 174 394

30 Gredczyszyn Waldemar Andrzej M Piła 90 65 70 225 71 95 166 391

31 Radniecki Wiesław M Konin 80 80 65 225 76 90 166 391

32 Chodorowski Janusz Bogdan M Wrocław 85 60 75 220 79 90 169 389

33 Jachimiak Jan Leszek M Gorzów Wielkopolski 65 70 70 205 87 94 181 386

34 Duszyński Grzegorz Ireneusz P Konin 80 70 70 220 67 93 160 380

35 Przeorek Jerzy Grzegorz M Ciechanów 55 85 70 210 76 93 169 379

36 Herba Andrzej M Toruń 70 65 90 225 55 98 153 378

37 Michalski Mirosław P Jelenia Góra 90 55 85 230 60 87 147 377

38 Janus Sławomir M Kielce 65 75 75 215 71 89 160 375

39 Molski Krzysztof Lech M Białystok 85 70 90 245 31 98 129 374

40 Zabiegło Edward P Wrocław 90 85 75 250 28 96 124 374

41 Olejarz Leszek M Zielona Góra 70 65 80 215 69 89 158 373

42 Banaś Zbigniew Lech M Zielona Góra 70 65 75 210 61 92 153 363



LP Nazwisko Imię Kl Okręg
Konkurencje Śrutowe Konkurencje Kulowe

Razem
Krąg Oś MOP Śrut Dzik Rogacz Kula

43 Bieniek Janusz Zygmunt M Olsztyn 55 75 80 210 67 85 152 362

44 Żurawski Janusz M Szczecin 70 75 65 210 65 85 150 360

45 Michałowski Ryszard M Poznań 80 65 60 205 67 85 152 357

46 Chudziński Paweł Józef M Wrocław 80 70 75 225 66 62 128 353

47 Ilski Andrzej Łukasz M Zielona Góra 55 65 55 175 81 96 177 352

48 Łapucewicz Józef M Jelenia Góra 75 65 70 210 48 93 141 351

49 Wittke Wojciech P Zielona Góra 75 70 60 205 56 86 142 347

50 Stasiniewski Przemysław M Płock 70 65 70 205 56 86 142 347

51 Niemiec Jan Sylwester P Kalisz 70 70 60 200 55 89 144 344

52 Łysiak Bogumił Jan M Zielona Góra 90 55 45 190 65 84 149 339

53 Lissowski Andrzej Bogdan M Warszawa 90 55 80 225 32 80 112 337

54 Koralewski Ryszard Józef M Kalisz 60 70 75 205 78 54 132 337

55 Czajczyński Grzegorz P Kalisz 80 45 70 195 49 93 142 337

56 Zelenay Paweł P Legnica 80 70 85 235 64 37 101 336

57 Kołodziński Zdzisław M Gorzów Wielkopolski 65 50 45 160 80 96 176 336

58 Rozpendowski Łukasz Przemysław M Konin 90 40 60 190 47 97 144 334

59 Kowalski Marek, Stanisław M Sieradz 85 75 40 200 48 77 125 325

60 Pałka Wiesław P Wrocław 55 45 70 170 72 81 153 323

61 Figielski Dariusz P Olsztyn 60 70 55 185 43 93 136 321

62 Wyrzykowski Stanisław P Zielona Góra 40 80 75 195 47 79 126 321

63 Przerwa Krzysztof P Kalisz 75 50 70 195 56 63 119 314

64 Daniec Jan M Poznań 55 60 40 155 76 82 158 313



LP Nazwisko Imię Kl Okręg
Konkurencje Śrutowe Konkurencje Kulowe

Razem
Krąg Oś MOP Śrut Dzik Rogacz Kula

65 Trojakowski Stanisław M Częstochowa 70 55 65 190 57 64 121 311

66 Zarycki Andrzej M Jelenia Góra 45 70 50 165 53 91 144 309

67 Marko Henryk Stefan M Zielona Góra 60 50 55 165 60 78 138 303

68 Kolberg Tadeusz P Leszno 35 55 65 155 63 84 147 302

69 Woźniak Marek Ignacy P Wrocław 55 60 60 175 45 60 105 280

70 Woźniak Hubert Szczepan M Wrocław 45 35 60 140 54 71 125 265

71 Śnierzyński Zbigniew Edward P Kalisz 60 25 55 140 27 17 44 184

72 Zimmer Jarosław M Olsztyn 0 0 0 0 0 0 0 0


